
 

 
 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 
www.cricketitalia.org 

 
Sede Legale: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 00135 

Roma 
Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209 

segreteria@cricketitalia.org  

 

Delibera del Consiglio federale 
N. 11/2019 

 
         Roma , 21 Settembre 2019 
 
Oggetto: Polizza civile verso terzi e responsabilità amministrativa degli amministratori della FCrI  

 
Il CONSIGLIO FEDERALE 

 
 VISTO l’ Art. 16 dello Statuto Federale; 
 VISTI i regolamenti vigenti; 
 CONSIDERATO il bilancio preventivo 2019; 
 RAVVISATA la necessità di fornire una copertura assicurativa per responsabilità civile verso terzi e 

responsabilità amministrativa degi amministrativa; 
 CONSIDERATO il ruolo ricoperto dal Presidente federale, Fabio Marabini; 
 CONSIDERATO il ruolo ricoperto dal Segretario generale, Kelum Asanka Perera; 
 DATO il preventivo di massima della MAG-JLT;  

 
DELIBERA 

 
- Di stipulare una polizza assicurativa, come da preventivo MAG-JLT, con massimale di € 

1.000.000,00 (Euro unmilione,00) per responsabilità civile verso terzi e responsabilità 
amministrativa degi amministratori qui indicati: 

o Presidente federale, Fabio Marabini 
o Segretario generale, Kelum Asanka Perera 

 
- L’importo complessivo, siano ad €400,00 graverà sul capitolo di bilancio che presenta la 

necessaria disponibilità (Cod. 2.01.04.CEB.008) 
   
La deliberazione è stata assunta con: 
Voti favorevoli  9 su 9 presenti 
Voti contrari   nessuno 
Astenuti   nessuno 
 

Il Segretario Generale       Il Presidente 
Kelum Asanka Perera       Fabio Marabini 
             


